
ZARZĄDZENIE NR 273/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.) oraz pkt 4 uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 zmienionej Uchwałą 
Nr XLVIII-58/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: B90E8EF6-3A43-42CF-9AE0-1A0EF31F99BC. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 273/2022 
z dnia 23.09.2022 r.

594 852,00 90 742,00 685 594,00

594 852,00 90 742,00 685 594,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

594 852,00 90 742,00 685 594,00

594 852,00 90 742,00 685 594,00

Id: B90E8EF6-3A43-42CF-9AE0-1A0EF31F99BC. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4750

4850

4860 0,00

80104 Przedszkola

2350

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
273/2022 z dnia 23.09.2022 r.

513 639,00 90 742,00 604 381,00

355 595,00 53 586,00 409 181,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

254 880,00 10 573,00 265 453,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100 715,00 4 363,00 105 078,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

38 650,00 38 650,00

158 044,00 37 156,00 195 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

158 044,00 37 156,00 195 200,00

513 639,00 90 742,00 604 381,00

Id: B90E8EF6-3A43-42CF-9AE0-1A0EF31F99BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 273/2022 z dnia 23 września 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 758, 801
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację  zadań na rzecz pomocy
Ukrainie  na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki te zgodnie z pismem Zespołu
Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  Nr  FK.0401.82.GM.2022  z  dnia  23
września 2022 roku oraz Wydziału Polityki Społecznej Nr WPS.3026.38.2022 z dnia 23 września
2022 roku zostaną przeznaczone na realizację dodatkowych zadań oświatowych, o których mowa
w art. 50 ust. 1 w/w ustawy – 90 742 zł

Id: B90E8EF6-3A43-42CF-9AE0-1A0EF31F99BC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 273/2022 
Data dokumentu 2022-09-23 
Organ wydający Burmistrz Wołomina 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 
Identyfikator dokumentu B90E8EF6-3A43-42CF-9AE0-1A0EF31F99BC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-665908946 
Numer seryjny 372CD8384C9F849733BF4C200C51DE99 
Osoba podpisująca Elżbieta Radwan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.09.2022 13:55:26 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: B90E8EF6-3A43-42CF-9AE0-1A0EF31F99BC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 273/2022 z dnia 23 września 2022 roku w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok
	Dz. 758, 801

